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12 mm sponplater
48x48 mm utlekting

0.20 mm diffusjonssperre
Bindingsverk

12 mm asfaltplater
Vindsperre

30x48 mm lekter
19 mm bordkledning

Museband
Svillmembran

Parkett
Parkettunderlag

22 mm sponplater
Bjelkelag

Vindsperre
48x48 mm lekter

Himlingsplater

Bjelkelag forankres ihht.
NBI: 520.241

Vegger med oppfylling mer
en halve høyden
skal ikke ha diffusjonssperre
mellom innvendig
kledning og isolasjon

1:3
Drenering legges ihht.

NBI: 514.221

Friluft

Oppfylt terreng

Murpuss
Beslag

Dersom det benyttes innvendig utfôring
av tre på vegger mot terreng,
må bindingsverket være isolert fra betongveggen
med minimum 50 mm mineralull.
I vegger av betong bør man plassere
mest mulig, og minst 1/3
(helst 100 mm eller mer), av varmeisolasjonen
på utvendig side av den
bærende konstruksjonen i hele vegghøyden.

>100

>100
>100

>50

Fiberduk

Parkett
Parkettunderlag
80-100 mm finplate
0.8-0.2 ,, beskyttelse og glidesjikt
Radonsperre
Isolasjon ihht. energiberegning
Isolasjon ihht. energiberegning

Grunnmurspapp

Remse av
grunnmurspapp
lekt

12 mm veggplate
Påforing
Isolasjon
Betong
Isolasjon
Platon xtra
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Alternativer for
plassering av radonsperre

A-B-C

01
.0

3.
22

N
BI

: 5
14

.2
21

N
BI

: 5
11

.1
01

N
BI

: 5
21

.0
11

N
BI

: 5
23

.1
27

N
BI

: 5
23

.1
33


